Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike. 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-61620-06-17-2020 

4. Objekti  i kontratës: “Rritja e sigurise dhe kapaciteteve te Infrastruktures se Network”. 

5. Fondi limit: 119,010,935.33 (Njeqind e nentembedhjete milion e dhjete mije e nenteqind e 

tridhjete e pese pike tridhjete e tre) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i sherbimit do te jete per 

instalim, konfigurim dhe implementim brenda 120 diteve nga nenshkrimi i kontrates. Garancia do te 

jete 12 muaj pas implementimit.